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１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
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２連率

ボート
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１
日

２
日

３
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４
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５
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６
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早
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１
２
３
４
５
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１
２
３
４
５
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２
３
４
５
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１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月12日
２１＃

　

　

　

　

　

　

芦屋

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:32

12:04

12:38

13:10

13:45

14:21

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

　

４

４

大山　　千広　

嶋田　　貴支　

佐藤　　　悠　

仲道　　大輔　

山本　　梨菜　

近江　　翔吾　

福　岡

香　川

福　井

愛　知

佐　賀

香　川

福　岡

香　川

石　川

愛　知

佐　賀

大　阪

116期

66期

118期

127期

120期

107期

　

　

　

　

　

　

30歳

55歳

30歳

25歳

27歳

32歳

  

  

F1

  

  

  

0.16

0.17

0.14

0.20

0.16

0.14

 5.89

 4.97

 5.97

 6.22

 6.28

 6.79

 42.1

 27.7

 42.3

 40.3

 40.6

 51.8

 38.1

 29.4

 36.7

 34.3

 37.2

 40.6

 40.0

 15.0

  0.0

  0.0

 20.0

 40.9

１１

６

４５

４

４９

１４

34.4

39.8

38.0

28.1

31.5

29.1

１６２

１６９

１１４

１６４

１５８

１２２

40.1

29.0

35.5

35.1

32.9

34.2

　

　

　

　

　

　

２

２

３

１

５

４

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A2

A2

A1

A1

　

　

　

　

　

　

/4

/5

/5

/3

/3

/3
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/4
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 2R

 4R

  

 4R

 3R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4885

3478

4930

5166

4994

4643

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

　

６

　

３

４

５

１

１

６

転

鈴木　　峻佑　

廣瀬　　　凜　

安部　　慎一　

今村　　暢孝　

谷　　　勝幸　

里岡　　右貴　

静　岡

滋　賀

福　岡

福　岡

広　島

福　岡

静　岡

京　都

福　岡

福　岡

広　島

福　岡

　

　

　

　

　

　

98期

131期

111期

59期

71期

96期

0.17

0.17

0.14

0.14

0.16

0.14

 4.39

 6.02

 5.04

 6.33

 4.46

 6.68

2025年5月～2025年10月

 24.5

 38.2

 30.6

 48.3

 28.0

 51.1

 24.4

 46.0

 31.8

 45.8

 28.5

 53.2

 25.0

 40.0

 37.5

 55.3

 21.7

 49.1

８

５１

２３

３８

１８

４６

37.3

16.0

26.4

34.6

41.2

47.6

１３３

１１９

１３２

１４３

１２０

１４７

33.1

39.3

40.9

33.9

26.1

34.5

41歳

23歳

38歳

61歳

53歳

39歳

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

B1

A1

B1

A1
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/1

 

/6

/5
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/2

/3
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 1R

 4R

 6R

 4R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4380

5280

4727

3265

3614

4351

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

５

５

２

２

　

４

６

１

１

５

２

冨田　　秀幸　

中井　　俊祐　

實森　　美祐　

吉川　　昭男　

栗原　　直也　

服部　　　剛　

愛　知

大　阪

広　島

滋　賀

埼　玉

静　岡

愛　知

大　阪

広　島

滋　賀

埼　玉

静　岡

　

　

　

　

　

　

68期

89期

119期

70期

120期

99期

57歳

45歳

29歳

53歳

33歳

39歳

0.15

0.17

0.15

0.15

0.18

0.21

 4.77

 4.49

 6.48

 6.07

 5.50

 4.71

 29.0

 24.7

 45.4

 48.5

 32.1

 26.0

 18.6

 22.8

 46.2

 44.1

 26.5

 22.2

  6.2

  0.0

 29.4

 48.0

 35.7

  0.0

１３

４２

５８

１０

５７

３７

42.5

35.4

36.3

29.5

27.3

35.5

１３０

１４９

１３７

１５９

１４４

１６０

32.0

32.0

33.8

34.3

40.1

41.6

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A1

A2

A2

B1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/1

/2

/5

/3

/1

 

/5

/4

/2

/1

/4

/5
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 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3519

4138

4963

3582

4973

4417

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

４

　

　

３

　

４

１

３

４

３

４

泉　　　啓文　

山川　　雄大　

前田　　光昭　

本岡　　勝利　

室田　　泰史　

伏田　　裕隆　

岡　山

兵　庫

埼　玉

広　島

福　井

東　京

岡　山

兵　庫

埼　玉

広　島

福　井

千　葉

　

　

　

　

　

　

76期

117期

62期

92期

69期

107期

51歳

32歳

57歳

44歳

55歳

43歳

0.17

0.17

0.17

0.16

0.12

0.16

 4.09

 4.63

 4.38

 4.14

 5.71

 5.66

 20.1

 30.4

 25.5

 17.0

 34.0

 43.9

 18.1

 31.9

  8.5

 15.1

 40.8

 32.0

 19.2

  0.0

  0.0

 11.7

  0.0

 37.5

３０

２８

２

１５

２２

５

31.2

40.8

35.0

32.0

39.8

34.0

１２５

１３９

１１８

１６５

１５０

１１７

33.5

34.2

37.6

33.5

37.2

29.3

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B2

B1

A2

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/2

 

 

/2

 

/2

/3

/3

/5

/6

/6

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

  

 1R

 5R

 5R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3775

4902

3353

4219

3548

4619

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

予選特選　　　  

進入固定

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

　

３

　

５

１

４

６

５

３

出畑　　孝成　

江夏　　　満　

小野　　勇作　

関口　　智久　

岡部　　貴司　

鈴木　　茂高　

福　岡

福　岡

佐　賀

埼　玉

岡　山

愛　知

福　岡

福　岡

佐　賀

埼　玉

岡　山

愛　知

　

　

　

　

　

　

133期

89期

84期

83期

74期

82期

0.18

0.16

0.17

0.13

0.15

0.18

 2.70

 6.79

 5.02

 4.89

 5.02

 4.55

  6.5

 50.3

 27.8

 22.1

 28.6

 23.5

51.2

20.3

29.8

25.2

37.3

45.0

１５１

１７０

１１５

１４２

１３５

１６３

36.4

37.7

26.8

34.3

38.6

38.2

19歳

45歳

47歳

47歳

51歳

46歳

  

F1

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

A1

B1

B1

B1

B1

 21.8

 50.0

 35.7

 32.1

 29.3

 17.9

  4.7

 52.4

 33.3

  0.0

 22.8

  0.0

５４

２７

１６

３

４３

１７

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/2

 

 

/1

 

/6
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/4
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5337 

4136 

4006 

3992 

3708 

3967 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

１

４

２

４

１

３

１

１

服部　　　剛　

伏田　　裕隆　

渡邊　雄一郎　

安東　　幸治　

船岡　洋一郎　

戸敷　　晃美　

静　岡

東　京

大　阪

福　岡

広　島

福　岡

静　岡

千　葉

大　阪

福　岡

広　島

宮　崎

　

　

　

　

　

　

99期

107期

90期

88期

98期

118期

0.21

0.16

0.16

0.16

0.14

0.17

35.5

34.0

40.2

29.8

41.3

35.4

１６０

１１７

１３４

１５４

１６６

１５７

41.6

29.3

29.5

40.3

37.4

24.8

39歳

43歳

39歳

44歳

38歳

29歳

  

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

B1

A2

A1

A2

A1

A2

 4.71

 5.66

 6.42

 6.20

 6.82

 5.48

 26.0

 43.9

 46.2

 46.6

 53.3

 35.5

 22.2

 32.0

 58.3

 36.7

 51.6

 42.7

  0.0

 37.5

 56.2

 42.6

 66.6

 28.5

３７

５

４４

５５

５９

２１
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12R

 5R

  

  

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4417

4619

4184

4122

4398

4936

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


