

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別										1		: ドリーム	
全国近況										1		: 準優勝戦	
当地										1		: 準優進出戦	
番号										1		: その他	
登番										1		: その他	

艇	選手				FL	全国期別				全国近況		当地		モーター		今節成績						早見	
	登番	氏名	支部	登録期		級別	平均	S T	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号	番号	1日	2日	3日	4日	5日	6日		
1 R	サンライズV戦										締切予定時刻 08:43 ハイドロ 1800m 3周												
1	5280	廣瀬 凜	滋賀	京都	131期 23歳	A2	0.17	6.02	38.2	46.0	40.0	5 1 16.0	1 1 9 39.3	5 / 6								8R	
2	3868	尾形 栄治	東京	東京	79期 50歳	B1	0.20	3.92	17.8	25.0	18.5	38.3	1 3 1 31.0	6 / 6								5R	
3	3992	関口 智久	埼玉	埼玉	83期 47歳	B1	0.13	4.89	22.1	32.1	0.0	25.2	3 1 4 2 34.3	6 / 4								10R	
4	5337	出畑 孝成	福岡	福岡	133期 19歳	B1	0.18	2.70	6.5	21.8	4.7	51.2	1 5 1 36.4	5 / 6								7R	
5	3353	前田 光昭	埼玉	埼玉	62期 57歳	F1	B2	0.17	4.38	25.5	8.5	0.0	35.0	1 1 8 37.6	3 / 3								9R
6	5412	♥久保田 凪紗	佐賀	佐賀	136期 20歳	F1	B2	0.18	1.39	1.3	0.0	0.0	39.1	1 4 6 32.6	6 / 6								6R
2 R	サンライズW戦										締切予定時刻 09:09 ハイドロ 1800m 3周												
1	3915	繁野谷 圭介	大阪	大阪	81期 51歳	A2	0.17	5.53	32.1	37.9	47.6	28.4	1 2 9 36.4	妨 / 4 5 / 5								6R	
2	4006	小野 勇作	佐賀	佐賀	84期 47歳	B1	0.17	5.02	27.8	35.7	33.3	29.8	1 6 1 5 26.8	4 / 5								9R	
3	3708	岡部 貴司	岡山	岡山	74期 51歳	F1	B1	0.15	5.02	28.6	29.3	22.8	37.3	1 3 5 38.6	5 / 2 3 / 1								11R
4	4136	江夏 満	福岡	福岡	89期 45歳	F1	A1	0.16	6.79	50.3	50.0	52.4	20.3	2 7 1 7 0 37.7	1 / 1 2 / 2								8R
5	4885	♥大山 千広	福岡	福岡	116期 30歳	B2	0.16	5.89	42.1	38.1	40.0	34.4	1 1 6 2 40.1	2 / 4								7R	
6	3784	中島 友和	佐賀	佐賀	76期 49歳	B1	0.16	5.05	29.0	34.2	16.2	30.9	5 6 1 4 8 34.9	3 / 2 6 / 3									
3 R	サンライズX戦										締切予定時刻 09:35 ハイドロ 1800m 3周												
1	4963	♥實森 美祐	広島	島島	119期 29歳	A1	0.15	6.48	45.4	46.2	29.4	36.3	5 8 1 3 7 33.8	1 / 2 5 / 5								9R	
2	3645	♥淺田 千亜希	徳島	島島	72期 53歳	B2	0.14	5.35	32.7	36.3	44.4	34.3	3 9 1 6 8 28.0	6 / 6 2 / 4									
3	4936	♥戸敷 晃美	福宮	岡崎	118期 29歳	F1	A2	0.17	5.48	35.5	42.7	28.5	35.4	2 1 1 5 7 24.8	1 / 1 4 / 5								12R
4	4419	♥原 加央理	埼玉	埼玉	99期 38歳	B1	0.16	5.20	31.3	36.7	0.0	35.0	3 2 1 2 7 34.0	落 / 2									
5	4994	♥山本 梨菜	佐賀	佐賀	120期 27歳	A1	0.16	6.28	40.6	37.2	20.0	31.5	4 9 1 5 8 32.9	5 / 3 4 / 4								11R	
6	5428	♥古園井 綾南	佐福	佐福	137期 23歳	B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	36.4	5 2 1 1 2 24.4	5 / 6 6 / 6									
4 R	サンライズY戦										進入固定 締切予定時刻 10:01 ハイドロ 1800m 3周												
1	4351	里岡 右貴	福岡	岡	96期 39歳	A1	0.14	6.68	51.1	53.2	49.1	47.6	4 6 1 4 7 34.5	転 / 4 3 / 6								12R	
2	3478	嶋田 貴支	香川	川	66期 55歳	B1	0.17	4.97	27.7	29.4	15.0	39.8	6 1 6 9 29.0	2 / 5								8R	
3	5166	仲道 大輔	愛知	知知	127期 25歳	A2	0.20	6.22	40.3	34.3	0.0	28.1	4 1 6 4 35.1	1 / 3								10R	
4	3614	谷 勝幸	広島	島島	71期 53歳	B1	0.16	4.46	28.0	28.5	21.7	41.2	1 8 1 2 0 26.1	6 / 3								11R	
5	4727	安部 慎一	福岡	岡	111期 38歳	B1	0.14	5.04	30.6	31.8	37.5	26.4	2 3 1 3 2 40.9	1 / 1								9R	
6	4633	森 智也	兵庫	庫庫	107期 36歳	A2	0.15	5.78	33.3	33.3	16.6	44.5	6 0 1 1 1 28.9	2 / 3 1 / 1									
5 R	サンライズZ戦										締切予定時刻 10:29 ハイドロ 1800m 3周												
1	3548	室田 泰史	福井	井	69期 55歳	A2	0.12	5.71	34.0	40.8	0.0	39.8	2 2 1 5 0 37.2	3 / 6 3 / 2								11R	
2	4643	近江 翔吾	香大	阪	107期 32歳	A1	0.14	6.79	51.8	40.6	40.9	29.1	1 4 1 2 2 34.2	4 / 3 4 / 4								12R	
3	4219	本岡 勝利	広島	島島	92期 44歳	B1	0.16	4.14	17.0	15.1	11.7	32.0	1 5 1 6 5 33.5	4 / 5								10R	
4	3868	尾形 栄治	東京	京	79期 50歳	B1	0.20	3.92	17.8	25.0	18.5	38.3	1 1 3 1 31.0	6 / 6								1R	
5	4184	渡邊 雄一郎	大坂	阪	90期 39歳	A1	0.16	6.42	46.2	58.3	56.2	40.2	4 4 1 3 4 29.5	1 / 1								9R	
6	2878	富山 弘幸	大坂	阪	43期 67歳	B1	0.17	5.39	33.9	39.2	50.0	51.5	9 1 2 3 32.4	3 / 3 5 / 5									
6 R	予選										締切予定時刻 11:01 ハイドロ 1800m 3周												
1	4077	品田 直樹	東京	神奈川	87期 47歳	B1	0.18	4.90	27.2	29.7	29.4	43.0	2 6 1 5 5 37.9	2 / 2 2 / 4									
2	3915	繁野谷 圭介	大阪	阪	81期 51歳	A2	0.17	5.53	32.1	37.9	47.6	28.4	3 3 1 2 9 36.4	妨 / 4 5 / 5								2R	
3	3967	鈴木 茂高	愛知	知知	82期 46歳	B1	0.18	4.55	23.5	17.9	0.0	45.0	1 7 1 6 3 38.2	3 / 2								12R	
4	5412	♥久保田 凪紗	佐賀	岡	136期 20歳	F1	B2	0.18	1.39	1.3	0.0	0.0	3 5 1 4 6 32.6	6 / 6								1R	
5	4973	栗原 直也	福岡	玉	120期 33歳	A2	0.18	5.50	32.1	26.5	35.7	27.3	5 7 1 4 4 40.1	5 / 4 2 / 1								11R	
6	3265	今村 暁孝	福岡	岡	59期 61歳	F1	A1	0.14	6.33	48.3	45.8	55.3	34.6	3 8 1 4 3 33.9	1 / 2 6 / 1								10R

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別：2025年5月～2025年10月										1	：ドリーム		
全国近況：最近6ヶ月										1	：準優勝戦		
当地：3年間										1	：準優進出戦		
										1	：その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況		当地	モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S/T	勝率	2連率	2連率	2連率	番号2連率			番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日	6日
7R	予選										進入固定 締切予定時刻 11:32 ハイドロ 1800m 3周										
1	4885	大山 千広	福岡	116期30歳		B2	0.16	5.89	42.1	38.1	40.0	1 1 34.4	1 6 2 40.1	2 / 4							2R
2	4380	鈴木 峻佑	静岡	98期41歳		B1	0.17	4.39	24.5	24.4	25.0	8 37.3	1 3 3 33.1	4 / 5 2 / 4							
3	3519	富田 秀幸	愛知	68期57歳		B1	0.15	4.77	29.0	18.6	6.2	1 3 42.5	1 3 0 32.0	4 / 5 3 / 1							
4	3775	泉 啓文	岡山	76期51歳		B1	0.17	4.09	20.1	18.1	19.2	3 0 31.2	1 2 5 33.5	4 / 2 2 / 5							
5	5337	出畑 孝成	福岡	133期19歳		B1	0.18	2.70	6.5	21.8	4.7	5 4 51.2	1 5 1 36.4	5 / 6							1R
6	4417	服部 剛	静岡	99期39歳		B1	0.21	4.71	26.0	22.2	0.0	3 7 35.5	1 6 0 41.6	2 / 5							12R
8R	予選										締切予定時刻 12:04 ハイドロ 1800m 3周										
1	3478	嶋田 貴支	香川	66期55歳		B1	0.17	4.97	27.7	29.4	15.0	6 39.8	1 6 9 29.0	2 / 5							4R
2	5280	廣瀬 凜	滋賀	131期23歳		A2	0.17	6.02	38.2	46.0	40.0	5 1 16.0	1 1 9 39.3	5 / 6							1R
3	4138	中井 俊祐	大阪	89期45歳		B1	0.17	4.49	24.7	22.8	0.0	4 2 35.4	1 4 9 32.0	6 / 4 5 / 2							
4	4902	山川 雄大	兵庫	117期32歳		B1	0.17	4.63	30.4	31.9	0.0	2 8 40.8	1 3 9 34.2	1 / 3 4 / 2							
5	4136	江夏 満	福岡	89期45歳	F1	A1	0.16	6.79	50.3	50.0	52.4	2 7 20.3	1 7 0 37.7	1 / 1 2 / 2							2R
6	4619	伏田 裕隆	東京	107期43歳		A2	0.16	5.66	43.9	32.0	37.5	5 34.0	1 1 7 29.3	4 / 6							12R
9R	予選特賞										締切予定時刻 12:38 ハイドロ 1800m 3周										
1	4930	佐藤 悠	福井	118期30歳	F1	A2	0.14	5.97	42.3	36.7	0.0	4 5 38.0	1 1 4 35.5	3 / 5 4 / 6							
2	4727	安部 慎一	福岡	111期38歳		B1	0.14	5.04	30.6	31.8	37.5	2 3 26.4	1 3 2 40.9	1 / 1							4R
3	4963	實森 美祐	広島	119期29歳		A1	0.15	6.48	45.4	46.2	29.4	5 8 36.3	1 3 7 33.8	1 / 2 2 / 5							3R
4	3353	前田 光昭	埼玉	62期57歳	F1	B2	0.17	4.38	25.5	8.5	0.0	2 35.0	1 1 8 37.6	3 / 3							1R
5	4006	小野 勇作	佐賀	84期47歳		B1	0.17	5.02	27.8	35.7	33.3	1 6 29.8	1 1 5 26.8	4 / 5							2R
6	4184	渡邊 雄一郎	大阪	90期39歳		A1	0.16	6.42	46.2	58.3	56.2	4 4 40.2	1 3 4 29.5	1 / 1							5R
10R	予選特賞										締切予定時刻 13:10 ハイドロ 1800m 3周										
1	5166	仲道 大輔	愛知	127期25歳		A2	0.20	6.22	40.3	34.3	0.0	4 28.1	1 6 4 35.1	1 / 3							4R
2	3265	今村 暁孝	福岡	59期61歳	F1	A1	0.14	6.33	48.3	45.8	55.3	3 8 34.6	1 4 3 33.9	1 / 2 2 / 1							6R
3	3582	吉川 昭男	滋賀	70期53歳		A2	0.15	6.07	48.5	44.1	48.0	1 0 29.5	1 5 9 34.3	1 / 1 2 / 3							
4	4219	本岡 勝利	広島	92期44歳		B1	0.16	4.14	17.0	15.1	11.7	1 5 32.0	1 6 5 33.5	4 / 5							5R
5	3992	関口 智久	埼玉	83期47歳		B1	0.13	4.89	22.1	32.1	0.0	3 25.2	1 4 2 34.3	6 / 4							1R
6	4122	安東 幸治	福岡	88期44歳		A2	0.16	6.20	46.6	36.7	42.6	5 5 29.8	1 5 4 40.3	3 / 1 3 / 4							
11R	予選特選										締切予定時刻 13:45 ハイドロ 1800m 3周										
1	4994	山本 梨菜	佐賀	120期27歳		A1	0.16	6.28	40.6	37.2	20.0	4 9 31.5	1 5 8 32.9	5 / 3 4 / 4							3R
2	3614	谷 勝幸	広島	71期53歳		B1	0.16	4.46	28.0	28.5	21.7	1 8 41.2	1 2 0 26.1	6 / 3							4R
3	4973	栗原 直也	埼玉	120期33歳		A2	0.18	5.50	32.1	26.5	35.7	5 7 27.3	1 4 4 40.1	5 / 4 2 / 1							6R
4	3548	室田 泰史	福井	69期55歳		A2	0.12	5.71	34.0	40.8	0.0	2 2 39.8	1 5 0 37.2	3 / 6 3 / 2							5R
5	3708	岡部 貴司	岡山	74期51歳	F1	B1	0.15	5.02	28.6	29.3	22.8	4 3 37.3	1 3 5 38.6	5 / 2 3 / 1							2R
6	4398	船岡 洋一郎	島根	98期38歳		A1	0.14	6.82	53.3	51.6	66.6	5 9 41.3	1 6 6 37.4	1 / 1 1 / 3							
12R	予選特選										締切予定時刻 14:21 ハイドロ 1800m 3周										
1	4643	近江 翔吾	香川	107期32歳		A1	0.14	6.79	51.8	40.6	40.9	1 4 29.1	1 2 2 34.2	4 / 3 4 / 4							5R
2	4351	里岡 右貴	福岡	96期39歳		A1	0.14	6.68	51.1	53.2	49.1	4 6 47.6	1 4 7 34.5	4 / 4 3 / 6							4R
3	4417	服部 剛	静岡	99期39歳		B1	0.21	4.71	26.0	22.2	0.0	3 7 35.5	1 6 0 41.6	2 / 5							7R
4	4619	伏田 裕隆	東京	107期43歳		A2	0.16	5.66	43.9	32.0	37.5	5 34.0	1 1 7 29.3	4 / 6							8R
5	3967	鈴木 茂高	愛知	82期46歳		B1	0.18	4.55	23.5	17.9	0.0	1 7 45.0	1 6 3 38.2	3 / 2							6R
6	4936	戸敷 晃美	福岡	118期29歳	F1	A2	0.17	5.48	35.5	42.7	28.5	2 1 35.4	1 5 7 24.8	1 / 1 4 / 5							3R